gy TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze do substancji spozywczych .

Wzmocniony oplotem waz z PVC do substancji
spozywczych TRICOCLAIR® AL

Lekki, bardzo elastyczny cisnieniowy waz ttoczny przeznaczony do przesytu wody,
sokow, napojow i innych produktéw spozywczych w temperaturze do +40°C. Brak
ftalanéw w materiale weza rekomenduje go do przesytu mleka i jego przetworéw
oraz alkoholi o stezeniu do 50% i temperaturze do +40°C. Niezalecany do olejow i
tlustych substancji spozywczych. Stosowany réwniez szeroko w przemysle i
laboratoriach do sprezonego powietrza, gazow, lekkich chemikaliow. Wzmocnienie
oplotem spiralnym zapewnia wysokg wytrzymato$¢ ciSnieniowg i niskie
odksztatcenie weza pod ciSnieniem réwniez przy pulsacjach ci$nienia (w zakresie
ciSnienia  roboczego). Normy i wymagania: Przemyst spozywczy, kontakt z
Zywnoscig: zgodny z wymaganiami europejskimi 1935/2004/EC i 10/2011/EU (ptyny
symulacyjne A, B, C i D1), 2023/2006/EC (GMP). Materiat weza: przezroczysty PVC.
Wzmocnienie: oplot poliestrowy. Cisnienie robocze: od 9 bar do 27 bar, w
zaleznosci od Srednicy weza. Temperatura pracy: od -15°C do +60°C.

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

W3z TRICOCLAIR AL 4x8 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-04

Na zaméwienie +1m 3,19 z4(3,92 z)

+25m 2,50 z4(3,08 zt)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

-15

4

27
tak
81
nie
11
0.045

50

W3z TRICOCLAIR AL 6x12 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-06

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]

Minimalna temperatura pracy [°C]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 5,08 z4(6,25 zi)

+25m 3,97 z4(4,88 zi)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 6

Srednica wewnetrzna [mm] | 6
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

12

22
tak
66
nie
18
0.102
25

Waz TRICOCLAIR AL 7x13 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-07

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 5,67 z4(6,97 z)

+25m 4,44 74(5,46 z¥)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

-15

6

7

13

21
tak
63
nie
23
0.118
25

Waz TRICOCLAIR AL 8x14 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-08

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 5,90 z4(7,26 z)

+25m 4,62 z4(5,68 z4)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

-15

8

8

14

20
tak
60
nie

27
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0.125

25

Waz TRICOCLAIR AL 9x15 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-09

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 6,73 z4(8,28 z})

+25m 5,27 z4(6,48 z¥)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

-15

8

9

15

20
tak
60
nie
33
0.137

25

Waz TRICOCLAIR AL 10x16 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-10

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

+1m 6,96 z(8,56 z
+25m 5,45 zt(6,70 z¥)

Po potwierdzeniu

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

10

10

16

3

20

tak

60

nie

37

0.149

25

Waz TRICOCLAIR AL 12x19 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-12

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1m 9,45 z4(11,62 z4)

+25m 7,39 z+(9,09 z

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

Wzmocnienie | oplot poliestrowy
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Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

60
-15
12
12
19
3.5
20
tak

60

Waz TRICOCLAIR AL 13x20 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-13

W magazynie

Dane tec
Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h +1m 10,27 z4+(12,63 z})

+25m 8,04 z4(9,89 zh)
hniczne
PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60
-15
12
13
20
35
20
tak
60
nie
50.5

0.225

Waz TRICOCLAIR AL 15x23 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-15

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Wysytka w 24h +1m 12,87 z4(15,83 z})

+25m 10,07 zt(12,39 zf)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

-15

16

15

23

4

20

4

www.sklep.tubes-international.pl .



gy TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze do substancji spozywczych .

Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

tak

Waz TRICOCLAIR AL 19x27 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-19

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 16,18 z4(19,90 z})

+25m 12,66 z4(15,57 zi)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

20

19

27

4

20

tak

60

nie

78.5

0.348

25

Waz TRICOCLAIR AL 20x28 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-20

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 16,30 z4(20,05 z})

+25m 12,75 z4(15,68 zi)

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

20

20

28

4

20

tak

60

nie

85

0.363

25
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Waz TRICOCLAIR AL 25x34 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-25

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboéc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

25

25

34

4.5

16

tak

48

nie

109.5

0.507

25

+1m 22,66 zt (27,87 i)
+25m 17,74 z+(21,82 zf)

Waz TRICOCLAIR AL 30x41 mm Na zamoéwienie

Indeks: TR-TRICOCLAIR-30

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

30

30

4

5.5

13

tak

40

nie

1385

0.743

25

+1m 33,29 z1 (40,95 zi)
+25m 26,05 zt (32,04 z1)

Waz TRICOCLAIR AL 32x42 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-32

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

Minimalna temperatura pracy [°C] | -15

+1m 31,52 4 (38,77 )
+25m 24,67 zt(30,34 z1)
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Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

32
32

42

12
tak
36
nie
160
0.706

25

Waz TRICOCLAIR AL 38x48 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-38

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
60

-15

38

38

48

5

12

tak

36

nie

210

0.814

25

+1m 38,96 zt (47,92 )
+25m 30,49 z4(37,50 zi)

Waz TRICOCLAIR AL 40x52 mm
Indeks: TR-TRICOCLAIR-40

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

60

-15

40

40

52

6

10

tak

32

+1m 45,57 z4(56,05 zt)
+25m 35,66 zt (43,86 zi)
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Odpornos¢ na podcisnienie | nie
Minimalny promien zagiecia [mm] | 230
Masa jednostkowa [kg/m] | 1.082
Diugos¢ standardowa [m] | 25
Waz TRICOCLAIR AL 50x64 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 69,43 z4(85,40 z})
Indeks: TR-TRICOCLAIR-50 +25m 54,33 74 (66,83 z4)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu
Wzmocnienie | oplot poliestrowy
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60
Minimalna temperatura pracy [°C] | -15
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 50
Srednica wewnetrzna [mm] | 50
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 64
Grubos$¢ $cianki [mm] | 7
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]| 9
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 28
Odpornos¢ na podcisnienie | nie
Minimalny promien zagiecia [mm] | 300

Masa jednostkowa [kg/m] | 1.483

Diugos¢ standardowa [m] | 25
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